
 

 

 

Zpravodaj č. 1 
 

MČR družstev mužů a žen 
 

 
Vážení vedoucí družstev, zasílám základní informace pro MČR družstev mužů a žen v roce 2024, která 
se uskuteční dle termínové listiny ČAS 7. – 8. 9. 2024 v Táboře. MČR se účastní vítězové I. lig. 
 
 
Soutěží se dle Soutěžního řádu družstev. Doporučuji si SŘ pečlivě prostudovat, abychom předešli 
případným nedorozuměním. Povinností vedoucích družstev je se s ním seznámit a řídit se jím. Tato 
povinnost se vztahuje i na pořadatele.  
 
Na MČR družstev se utkají tato družstva: 
 

MČR družstev muži  

ODDÍL Vedoucí e-mail 
Telefon 

Startovní 
číslo 

VSK Univerzita Brno Petr Kotyza kotyza@fsps.muni.cz 606333997 1-26 

TJ Dukla Praha Štěpán Janáček janacekdukla@email.cz 604203335 27-52 

AK ŠKODA Plzeň Michal Černý skplz@seznam.cz 777889619 53-78 

A. C. TEPO Kladno Jiří Klesnil jiri.klesnil@volny.cz 603815534 79-104 

TJ Sokol Hradec Králové Jaroslav Nohejl 
vlastanhl@seznam.cz; 

oddil@atletikahk.cz 

604966898 105-130 

Hvězda Pardubice Iva Tlapáková tlapakovaiva@email.cz 775907122 131-156 

SSK Vítkovice Augustin Šulc augustinsulc@seznam.cz 775048782 157-182 

PSK Olymp Praha Lenka Masná 
lenka.masna@seznam.cz; 

pskatletika@seznam.cz 724320452 183-208 

Spartak Praha 4 Radek Fišer rfischer@sp4.cz 606712204 209-234 

TJ Sokol Kolín-atletika Michal Satrapa michal@satrapa.cz 602819295 235-260 

Atletický klub Olomouc Libor Kalas libor.kalas@seznam.cz 731138405 261-286 

 
V přihlášce uvádějte startovní čísla dle výše uvedené číselné řady. Startovní čísla zajišťuje ČAS a budou 
vydávána v sobotu od 13:00 hodin do 18:00 hodin případně v neděli na technické poradě v 9:15. 
 
Starty mimo bodování nejsou na MČR povoleny. 
 
V soutěži startuje 11 družstev, a tak pro soutěž platí tyto maximální počty startujících v jednotlivých 
disciplínách: 

běhy do 800 m včetně – 32 závodníků 
 běhy na 1500 m a delší a technické disciplíny 24 závodníků  
 



 

 

Přihlášky se podávají nejpozději dva dny před konáním MČR družstev tedy do 5. 9. 2024 do 20.00 hod.  
 
 
Na poradě je možné škrtat pouze závodníky, kteří k soutěži nenastoupí. 
 
Každý závodník se musí prezentovat před startem disciplíny ve svolavatelně. V případě startu 
ve více disciplínách stačí prezentace při první disciplíně. 
 
 
 
 
S přáním hezkého dne 
 
Řídící soutěž:  Ondřej Veverka  
tel.:   737321851   
E-mail:  veverkao@centrum.cz  
Adresa:  Černilov 457, 503 43 Černilov 
 
  
V  Černilově      dne 31. 8. 2024 
  


